



Verksamhetsberättelse för 2022

Styrelsen bestod av ordförande Stina Rydberg, kassör Carina Abellsson, sekreterare Maria Grundberg, ledamöter Åke Abellsson, David Turesson, Andreas Nilsson och Kim Jensen samt suppleanter Liz Idrestam, Jan Gustafsson och Hannah Ekström.

Medlemsantalet var vid årets slut 139 st. En liten ökning med 6 st sedan 2021.

Ekonomiskt gick vi plus 5361 kr.

Knoppgruppen I mars startades Skogsknopp med barn födda 2020. Under våren var det 13 barn som deltog och under hösten var det nio barn. Skogsknopparna har bl.a. fått plocka vitsippor, kasta stenar och pinnar i bäcken, samla på olika föremål, göra kottdjur och pinndjur, haft älgjakt, färgsorterat höstlöv, haft hinderbana, grillat korv och bakat pinnbröd. /Stina Rydberg, Matilda Strömdal (vt) och Emma Jensen (ht).



Knyttegruppen drog igång under våren 22 med aktiviteter som hinderbana, färgsortering av löv, letning av kottar och klättring på favoritsten. Det har varit ett lyckat år. Alla ser nu fram emot en ny termin! /David Turesson, Isabelle Hall Wilkens, Julia Andersson och Pelle Andersson.

Mullegruppen Gruppen erbjuder 15 platser och har under året varit fulltalig, under vårterminen var det 17 anmälda barn med några uppsatta på kö. Flertalet av barnen har varit med flera år, vilket är jätteroligt. Intresset att vara med i Skogsmulle har varit stort, under året har vi fått med några nya samt återvändare från tidigare år. Mulleledarna vill, förutom att låta barnen upptäcka naturen som lekplats, förmedla ett intresse att lära om naturen. Under året har gruppen blandat skapande med experiment och även fått ett efterlängtat besök av Skogsmulle. Detta efter otaliga lockrop i skogen! Årets höjdpunkt blev nog ändå Spökvandringen som föreningen anordnade, det var första året Mullegruppen var med och det var modiga små som gav sig ut i mörkret. De tyckte den var väldigt spännande och rolig! /Hannah Ekström, Fredrik Gustavsson och Johanna Stensson.

Strövare 2012-14 har under året fått träna mycket på att hantera stormköken i olika typer av aktiviteter. De har också övat på att tända eld och hantera kniven på ett säkert sätt. Under våren tränade de paddling i Linneasjön och första lägret med övernattnings avslutade terminen i juni. Familjeutflykter till Uvacklövas ravin och Kanabergs klippor var uppskattade inslag precis som de cykelutflykter som gjorts. /Mia Grundberg, Kim Jensen och Angelica Hellström (vt).



Strövar/Lufsargruppen 2011-2012 har under våren bl a åkt längdskidor, paddlat kanot, haft övernattni ng i vindskydd tillsammans med ettriga myggor och knott. Hösten ägnades åt cementgjutning, en spännande utflykt till Kleva gruva, vandring på Bielkeleden och bygge, täljning, cykeltur, stormköksmat och en underbar snörik träff i november./Joakim Hultqvist och Cina Abelsson



Äventyrarna Den äldre lufsargruppen, med ungdomar födda 2008-2010, har tagit namnet Äventyrarna.

Tre träffar har varit med övernattni ng - först övernattni ng i vindskydd vid Örsjösjön, nästa gång två nätter i tält vid Aboda klint och tredje gången i Fylleryd hos nya lufsarvänner från Friluftsfremjandet Växjö.

Under året har gruppen provat på olika former av friluftsteknik. I början av året snickrades nya fågelholkar till klubbstugan med omnejd. De har paddlat tillsammans i Alsterån, Örsjösjön och Kleven. De har också haft mörkervandring, disc-golf, cykling, vandring, fiske, matlagning, vandrat runt Visjön samt besökt Sandby borg och läns museets utställning om densamma.

Det känns bra att ha knutit kontakter med ny kompisar från Växjöföreningen.

/Carolina Gunnarsson, Stina och Teddy Rydberg.



Spökrunda I år utökades spökrundan att gälla våra grupper fr o m Mulle och uppåt samt allmänheten. En planeringsgrupp bestod av Joakim Hultqvist, Kim Jensen, Hannah Ekström och Cina Abelsson. Med hjälp av övriga ledare och föräldrar kunde rundan genomföras i dimma och månsken. Deltagarna stötte bl a på levande mumie, spännande tunnel, häxa som serverade läskiga ögon, kuslig musik, skelett, spöken mm längs en upplyst bana av tända värmeljus. 108 deltagare från allmänheten anmälde sig.



Vandringsleder Friluftsfremjandet har skrivit ett skötselavtal med kommunen angående Strövarstigen och Mulleleden.

Ledarträffar Vi hade en ledarträff den 1 maj med genomgång av lekar, sånger, stortält mm och en kick-off hölls i augusti med nästan 30 deltagare.

Ledarvästar har inhandlats till alla ledare och funktionärer.

Tack - till alla ledare och funktionärer som har varit verksamma under året och gett barn och ungdomar härliga tillfällen att vistas ute i skog och mark.

Styrelsen